

WYJAŚNIENIA**TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zamawiający działając w oparciu o art. 38 ust 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych udziela wyjaśnień na pytania Wykonawców dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu pn: „Odnowa oznakowania poziomego w Grójcu”.

Pytanie 1:

Jaka część oznakowania farbą w kolorze biało-czerwonym (1 100 m²) jest w kolorze czerwonym?

Odpowiedź:

Około 50%.

Pytanie 2:

Jakie i ile piktogramów (P-23, P-24, P-26, P-27 itp) lub napisów wchodzi w skład pozycji "strzałki i inne symbole"?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje zastosowanie, piktogramów o symbolach P-23, P-24, P-26, które będą stanowiły nie więcej niż 25% pozycji kosztorysowej nr 5 „Odnawianie oznakowania poziomego jezdni farbą akrylową – strzałki i inne symbole malowane ręcznie na powierzchni 23%”.

Pytanie 3:

Czy całe pozostałe oznakowanie (farbą i chemoutwardzalne) jest białe?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 4:

Jeżeli nie, to ile jest kolorowego oznakowania w farbie (w pozostałych pozycjach, oprócz tych 1 100 m² z pierwszego pytania), a ile w technologii chemoutwardzalnej?

Odpowiedź:

Nie dotyczy.

Pytanie 5:

Czy w skład oznakowania chemoutwardzalnego wchodzi jakiegokolwiek piktogramy (P-23, P-24, P-26, P-27 itp) lub napisy, jeżeli tak to jakie i ile?

Odpowiedź:

Nie wchodzi.